ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRE/52

Приложение
Перечень неофициальных документов GRE-52-.., распространенных
без условного обозначения
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название Последующая
деятельность
1. БРГ 17 А Доклад о работе пятой сессии
неофициальной группы по
регулирующимся системам переднего
освещения (РКПО)
(а)
2. БРГ 7.1 А Пересмотренное предложение по
документу TRANS/2P.29/GRE/2003/8
(а)
3. МЭК 2.7 и 3 А Лампы накаливания в огнях,
сигнализирующих об аварийном
торможении
(а)
4. БРГ 17 А Доклад о работе шестой сессии
неофициальной группы по
регулирующимся системам переднего
освещения (РСПО)
(а)
5 и
5-бис
Соединенным
Королевством
2.2 А Красный свет, излучаемый вперед самыми
задними боковыми габаритными огнями
красного цвета
(d),(e)
6. Соединенным
Королевством
2.2 А Светоотражающие материалы белого цвета
в задних лампах
(a)
7. Канадой 2.2 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 48
(b)
8. БРГ 17 А Предложение по проекту новых правил,
касающихся РСПО
(a)
9. БРГ 17 А Предложение по проекту поправок к
Правилам №45 (РСПО)
(а)
10. БРГ 17 А Предложение по проекту поправок к
правилам № 48 (ЭРСПО)
(а)
11. Соединенным
Королевством
19.2 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 53
(а)
12. Соединенным
Королевством
12.3 А Видимость переднего указателя поворота (c)
13. БРГ 5.1 А Соглашение 1958 года - Правила,
касающиеся устройств освещения и
световой сигнализации - Требования
относительно маркировки официального
утверждения
(b)
TRANS/WP.29/GRE/52
page 26
№ Передан Пункт
повестки
дня
Язык Название Последующая
деятельность
14. Соединенным
Королевством